Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

22.11.2006 №171

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы городского
 округа Стрежевой «О местном бюджете
городского округа Стрежевой на 2007 год»

В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в городском
округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от
17.05.2006 № 99, статьей 12 Положения о публичных слушаниях в городском округе
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005
№ 16 (в редакции решения от 17.05.2006 № 108)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа

Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2007 год» на 15 декабря
2006 года.

2. Опубликовать проект решения Думы городского округа Стрежевой «О местном
бюджете городского округа Стрежевой на 2007 год» в официальном издании - газете
«Северная звезда».

3. Учет предложений по проекту решения Думы городского округа Стрежевой «О
местном бюджете городского округа Стрежевой на 2007 год», порядок участия граждан в
его обсуждении осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных
слушаниях в городском округе Стрежевой, утвержденным решением Думы городского
округа Стрежевой от 07.12.2005 № 16 (в редакции решения от 17.05.2006 № 108).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

__________________ В.М. Харахорин

 И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра

____________________И.В.Садыкова

.